17-02-2024 13:02:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação de manutenção da UBS do Bairro do Minas Gerais, moradores relatam que à uma grande demora
no atendimento, não tendo muita das vezes uma infraestrutura a deseja para atendimento para idosos.

Solicitação de manutenção da UBS do Bairro do Minas Gerais;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA COMENDADOR ALEXANDRINO GARCIA, EM TODA SUA EXTENSÃO, MINAS
GERAIS, 38.402-288, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 28486/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total